СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

10 марта 2021 года

№ 30.247

г. Хилок

О результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому району за 12 месяцев 2019 года и задачах на предстоящий период

Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Хилокскому району Пикловского Е.М. «О результатах оперативно — служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому району за 12 месяцев 2020 г. и задачах на предстоящий период», Совет муниципального района решил:

Отчет начальника ОМВД России по Хилокскому району о результатах деятельности ОМВД России по Хилокскому району за 2020 год и задачах на предстоящий период принять к сведению.

Председатель Солета

В.В. Ильенко